
Uitslag Piemontese NVM op 30 november 2019 te Zwolle

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats

Rubriek 01 Mnl 0-8 Maand

1 352 Fortwijk 311 Bonito 88 J H Dekker Veeningen

2 350 Camillio Fortwijk Bonito 73 J L van der Heijden Dedemsvaart

3 351 Molenzicht Raf Ricciolo Van Vught Veebedrijf Vof Oisterwijk

Rubriek 02 Mnl 8-12 Maand

1 353 Bonito 107 Samurai L Bonestroo Nunspeet

2 355 Barco P Valentino P.A. Pijpker Marum

3 354 Freddie Regalo J H Nijhof Holten

Rubriek 03 Mnl 8-12 Maand

1 356 Molenzicht Uccello Uranus Van Vught Veebedrijf Vof Oisterwijk

2 357 Fortwijk 298 Fortwijk Bonito 73 J H Dekker Veeningen

Rubriek 04 Vrl 0-8 Maand

1 358 Nathalie Paride H J Seinen Balkbrug

2 359 Savana P4 Valentino P.A. Pijpker Marum

Rubriek 05 Vrl 0-8 Maand

1 363 Julia 7 Fortwijk Bonito 73 L Bonestroo Nunspeet

2 361 Molenzicht Unica Unico Van Vught Veebedrijf Vof Oisterwijk

3 360 Marian 24 Valentino J H Nijhof Holten

afw 362 Julia 8 Bonito 97 L Bonestroo Nunspeet

afw 364 Vicona Vicon De Hei Oisterwijk

Rubriek 06 Vrl 8-12 Maand

1 365 Quna Regalo Jpajm van de Sande Haaren

2 369 Griota 33 Ostu H Hengsteboer Nieuwleusen

3 371 Natasja 47 Valentino H Hengsteboer Nieuwleusen

4 370 Natasja 48 Valentino H Hengsteboer Nieuwleusen

5 367 Lindsey.z Uranus J L van der Heijden Dedemsvaart

6 366 Robinha Luigi Jpajm van de Sande Haaren

afw 368 Alda Fortwijk Bonito 73 J H Dekker Veeningen

Rubriek 07 Vrl 8-12 Maand

1 373 Norma 58 Unico Piemontese Fokbedrijf van Gelder Hoge Hexel

2 372 Lumaca 69 Valentino Piemontese Fokbedrijf van Gelder Hoge Hexel



3 374 Alba Quibis J H Dekker Veeningen

Rubriek 08 Vrl 1-2 Jaar 

1 375 Annet Pascaro J H Dekker Veeningen

2 376 Fridie 71 Tosto Piemontese Fokbedrijf van Gelder Hoge Hexel

3 377 Navida Scudo Jpajm van de Sande Haaren

Rubriek 09 Vrl 2-3 Jaar 

1 380 Norma 50 Unico Piemontese Fokbedrijf van Gelder Hoge Hexel

2 379 Claudia Richard J H Dekker Veeningen

3 381 Marian 21 Russ J H Nijhof Holten

4 378 Natasja Unico H J Seinen Balkbrug

Rubriek 10 Vrl 3-5 Jaar 

1 386 Fridie 62 Natale Piemontese Fokbedrijf van Gelder Hoge Hexel

2 383 Fridie 68 Natale Piemontese Fokbedrijf van Gelder Hoge Hexel

3 385 Umaya v/d Kreitehei Umayo De Hei Oisterwijk

4 382 Natasja 42 Fortwijk Bonito 73 H Hengsteboer Nieuwleusen

5 384 Marian 19 Regalo J H Nijhof Holten

Rubriek 11 Vrl > 5 Jaar 

1 387 Roza Nelson Jpajm van de Sande Haaren

2 388 Griota 24 Tyson L Bonestroo Nunspeet

Rubriek 12 Zoogstellen 

Vervalt

Rubriek 13 Bedrijfsgroepen

1 Piemontese Fokbedrijf van Gelder Hoge Hexel

2 J H Dekker Veeningen

3 H Hengsteboer Nieuwleusen

4 Jpajm van de Sande Haaren

Kampioenskeuring

Rubriek 14 Mnl 0-8 Maand

Kamp. 352 Fortwijk 311 Bonito 88 J H Dekker Veeningen

Res. Kamp. 350 Camillio Fortwijk Bonito 73 J L van der Heijden Dedemsvaart

Rubriek 15 Mnl 8-12 Maand

Kamp. 356 Molenzicht Uccello Uranus Van Vught Veebedrijf Vof Oisterwijk



Res. Kamp. 353 Bonito 107 Samurai L Bonestroo Nunspeet

Rubriek 16 Vrl 0-8 Maand

Kamp. 363 Julia 7 Fortwijk Bonito 73 L Bonestroo Nunspeet

Res. Kamp. 359 Savana P4 Valentino P.A. Pijpker Marum

Rubriek 17 Vrl 8-12 Maand

Kamp. 365 Quna Regalo Jpajm van de Sande Haaren

Res. Kamp. 372 Lumaca 69 Valentino Piemontese Fokbedrijf van Gelder Hoge Hexel

Rubriek 18 Vrl 1-2 Jaar

Kamp. 376 Fridie 71 Tosto Piemontese Fokbedrijf van Gelder Hoge Hexel

Res. Kamp. 375 Annet Pascaro J H Dekker Veeningen

Rubriek 19 Vrl 2-3 Jaar

Kamp. 380 Norma 50 Unico Piemontese Fokbedrijf van Gelder Hoge Hexel

Res. Kamp. 379 Claudia Richard J H Dekker Veeningen

Rubriek 20 Vrl 3-5 Jaar

Kamp. 386 Fridie 62 Natale Piemontese Fokbedrijf van Gelder Hoge Hexel

Res. Kamp. 383 Fridie 68 Natale Piemontese Fokbedrijf van Gelder Hoge Hexel

Rubriek 21 Vrl > 5 Jaar 

Kamp. 387 Roza Nelson Jpajm van de Sande Haaren

Res. Kamp. 388 Griota 24 Tyson L Bonestroo Nunspeet

Aanwijzen alg. kampioenen

Alg. Kamp. Mnl. 352 Fortwijk 311 Bonito 88 J H Dekker Veeningen

Alg. Kamp. Vrl. 386 Fridie 62 Natale Piemontese Fokbedrijf van Gelder Hoge Hexel


